
LONG LIFE
Nikol Vanishviliová | ADE I  4. ročník I 2020



ZADÁNÍ
• návrh s myšlenkou stále se zvyšující délky života
• kvalita života
• životnost produktů
• udržitelnost
• moudrost starší generace

Nikol Vanishviliová | ADE I  4. ročník I 2020



MYŠLENKA
• společně trávený čas starší a mladší generace - společné
  tvoření
• sladkosti máme rádi

• dlouhověkost - hory - jsou tu milióny let, mění se
• Česká republika - domovina
• „Donesu babičce formu z výletu a společně si uděláme
  malé čokoládové hory - jako by tam byla se mnou.“

Nikol Vanishviliová | ADE I  4. ročník I 2020



FORMA NA PRALINKY/ČOKOLÁDU
• materiál: plast, silikon
• rozměry formy: cca 250x150
• rozměry pralinek: cca 25x25x25
• různé tvarosloví

Nikol Vanishviliová | ADE I  4. ročník I 2020

ukázka forem na pralinky



NA HORÁCH
Na horách je série silikonových forem na pralinky nebo 
čokoládu, která je inspirovaná horami České republiky. 
Jedná se o formu upomínkových předmětů, jež si lze 
zakoupit jako památku na krásný výlet a to přímo na 
vrcholu jednotlivých hor. Má nejenom praktické 
využití v kuchyni, ale také může sloužit jako nápaditý 
dárek pro milovníky turistiky.

Nikol Vanishviliová | ADE I  4. ročník I 2020

NA HORÁCH



NA HORÁCH
• 2 typy: tvar hory, tvar obdelníku
• série: stejná hora (10 ks), 
  různé - nejvyšší (10 ks)
• popisek - název hory a výška
• balení z recyklovaného papíru
• jednoduchá grafika

Nikol Vanishviliová | ADE I  4. ročník I 2020



NA HORÁCH / ROZMĚRY
• návrh s myšlenkou stále se zvyšující délky života
• kvalita života
• životnost produktů
• udržitelnost
• moudrost starší generace

Nikol Vanishviliová | ADE I  4. ročník I 2020

2,
5

18

26

40

17
0

250

18

37

250

15
0

30
0



DISTRIBUCE
• dárkový/upomínkový předmět
• dostupný na vrcholu jako suvenýr / v místní cukrárně
• sběratelský předmět - „Mám všechny hory, které jsem
  pokořil.“

Nikol Vanishviliová | ADE I  4. ročník I 2020



DETAILY

Nikol Vanishviliová | ADE I  4. ročník I 2020



DETAILY

Nikol Vanishviliová | ADE I  4. ročník I 2020


